UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

TRƯỜNG THCS HÒA BÌNH – TRẤN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TrH Vĩnh Bảo, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÒA BÌNH - TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 04/2000/QĐ.BGD-ĐT ngày 01 tháng 03 năm 2000

của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

nhà trường;

Thông tư 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư 32/2020 BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 về Điều lệ

trường THCS; THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Công văn số 2972/UBND-NV ngày 16/10/2024 của UBND huyện

Vĩnh Bảo về việc xây dựng và ban hành quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ viên chức,người lao động ngày

04/10/2024

Xét đề nghị của Chủ tịch Công đoàn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong nhà trường

năm học 2024-2025 gồm các ông/bà: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện kế

hoạch, thường xuyên giám sát, kiểm tra, đôn đốc tập thể cán bộ, giáo viên thực

hiện tốt Quy chế dân chủ trong trường học.

Điều 3. Các đồng chí cán bộ, giáo viên và các ông, (bà) có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

    Lê Thị Vân

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trong trường học

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TrH ngày       tháng 10  năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Thị Vân  Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lã Thị Lánh CTCĐ, TPT Phó ban

3 Đỗ Trung Luyện PHT Ủy viên

4 Bùi Thị Liễu PHT Ủy viên

5 Bùi Thị Sáu PHT Ủy viên

6 Nguyễn Thị Nguyệt Trưởng ban TTND Ủy viên

7 Vũ Thị Hương TT tổ KHXH Ủy viên

8 Lưu Thị Tuyền TT tổ KHTN Ủy viên

9 Lê Thị Vân  TT tổ văn phòng, KT Ủy viên

10 Ngô Thị Ngọc Linh TB nữ công Thư kí

Danh sách trên có 10 người ./.

		2024-10-22T02:21:03-0700
	Việt Nam
	Lê Thị Vân <lethivan.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:20:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!